Resposta ao Requerimento nº 1493/2022
Autoria: CRIS BRIANI
Assunto: Informações sobre Convênio com a Associação Mata Ciliar.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 23 de agosto de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

é VALINHOS
«“ Ref. C.l. Nº 802/2022 DEPARTAMENTODE ASSUNTOS INSTITUCIONAISIS.G.”

“REQUERIMENTONº 1493/2022”

AO DEPARTAMENTODE ASSUNTOS INSTITUCIONAISIS.G.

Encaminho o presente para conhecimento e continuidade das providências,

conforme cota do DMAB.E.A.
S.D.U.M.A., em 15 de agosto de 2022.

EDUARDO A

Secretário de Desenvolvimento Ubá ió Ambienteno e Me

CEP 13270-005ntonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP|
gov.brPAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua A(Dvalinhos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa

ir

Para: Departamento de Meio Ambiente e Bem Estar Animal.

De: Coordenadoria de Bem-Estar Animal.

Assunto: Em resposta ao requerimento Nº 1493/2022, de autoria da nobre
vereadora Maria Cristina Briani

1. Essa renovação/prorrogação é de competência da Secretaria de Segurança
Pública e Cidadania e a solicitação é feita com 30 dias de antecedência
antes do término de vigência do contrato que se dá em dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Valinhos, 12 de agosto de 2022.

A
Aloud RALO E IVORISES

Andréia Franco de Moraes

Coordenadora do Bem Estar Animal
Bene arecido de Camargo

Diretor de Meio Ambiente e Bem Estar Animal
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4BZTT23XM953RJG
		2022-08-23T16:48:49-0300

		2022-08-23T16:48:49-0300

		2022-08-23T16:48:49-0300